Piazza Municipio 83042 Atripalda (AV) tel. 0825-615300 fax 0825-611798 C. F. 00095990644

Comando Polizia Municipale : Piazza Municipio - Tel. 0825-610319 - Fax 0825-611791

E-mail: comandantepl@comune.atripalda.av.it

potalflon T odNsloen

ORDINANZA DI AVVISO PER PRESENZA DI ESCHE O BOCCONI AVVELENATI

IL SINDACO

Considerato che in data 31/12/2020 alla Cda Giacchi ¢ stato rivenuto da parte del Servizio Veterinario
dell’A.S.L. AV 2 ,un cane randagio , il cui quadro anatomopatologico non escludeva, il sospetto di
avvelenamento ;

Visto che gli esami di laboratorio da parte dell’Istituto Zoo profilattico Sperimentale del Mezzogiorno
U.0.S. hanno confermato la presenza di sostanze tossiche ;
Vista I’Ordinanza del Ministero della Salute del 13 giugno 2016 “Norme sul divieto di utilizzo e di
detenzione di esche o di bocconi avvelenati;

Visto il D.L.vo del 18/08/2000 n°267,;

ORDINA

> Di predisporre apposita cartellonistica lungo Cda Giacchi , nella quale indicare la sospetta
presenza di esche o bocconi avvelenati, affinché i residenti o coloro che vi transitano con
animali domestici possano prestare la massima attenzione per I’eventuale presenza di altre
esche.

» Diintensificare i controlli affinché non abbiano a ripetersi atti trasgressivi di questo genere.

Il presente provvedimento sara portato a conoscenza della cittadinanza mediante pubblicazione
all’albo pretorio on-line del Comune di Atripalda sul sito internet www.comune.atripalda.av.it., ed
inviata a:

A.S.L. AV 2 Servizio Veterinario,

Prefettura di Avellino

Comando Stazione Carabinieri di Atripalda

Polizia Municipale di Atripalda

All’Istituto Zoo profilattico di Monteforte Irpino

Dalla Sede Municipale li C Q\@ \\ o ﬁS .
q;f':n;g,_,.)

\& \\ j%c\;jlieipe Spa%t;;/e

ﬁnIIAwW@Qy;i

partenza n°0002827 del 29-01-2021

Atripalda (Av) Prot.

Comune di



T20Z-T0-62 9P 1Z82000.uU ezusalsed -10id (Av) epledilly Ip sunuo)



